

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: ARIES SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 29.956.592/0001-00
Contato: (21) 95905-2539
e-mail: aries.smeh@gmail.com
Data: 14/09/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV - PROCESSO - 99/005.002/2023 - RSU-PRO-2023/01149

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65153009173_11	ARIES	REDUTOR PARA BAINHAS TIPO JANELA E DIAFRAGMA DE 12MM PARA 5MM-Redutor de acoplar bainhas tipo janela e diafragma de 12mm para 5mm. Autoclavável.	UN	12	R\$ 379,94	R\$	4.559,28
65153009173_10	ARIES	REDUTOR PARA BAINHAS TIPO JANELA E DIAFRAGMA DE 12MM PARA 10MM -Redutor de acoplar bainhas tipo janela e diafragma de 12mm para 10mm. Autoclavável.	UN	12	R\$ 379,94	R\$	4.559,28
65153009505_1	ARIES	PINÇA DE APREENSÃO BIPOLAR MARYLAND, COM HASTE 5MM E 36 CM-Pinça cirúrgica, material aço inoxidável, modelo dissecação Maryland para videolaparoscopia, empunhadura bipolar sem anéis. Autoclavável. Dimensões: 5mm diam por 36cm compr.	UN	18	R\$ 6.972,43	R\$	125.503,74
65159009140_1	ARIES	BAINHA DIAFRAGMA ROSQUEÁVEL COM VÁLVULA TORNEIRA 10MM - 17 CM -Cânula bainha diafragma rosqueável com válvula torneira para videocirurgia em Obesos Medidas: 10mm x 17 cm. Autoclavável.	UN	24	R\$ 1.052,43	R\$	25.258,32
65159009140_2	ARIES	BAINHA DIAFRAGMA ROSQUEÁVEL COM VÁLVULA TORNEIRA 12MM - 17 CM -Cânula bainha diafragma rosqueável com válvula torneira para videocirurgia em Obesos Medidas: 12mm x 17 cm. Autoclavável.	UN	24	R\$ 1.052,43	R\$	25.258,32
65159009140_4	ARIES	BAINHA DIAFRAGMA ROSQUEÁVEL COM VÁLVULA TORNEIRA 5MM - 17 CM -Cânula bainha diafragma rosqueável com válvula torneira para videocirurgia em Obesos Medidas: 5mm x 17 cm. Autoclavável.	UN	24	R\$ 1.052,43	R\$	25.258,32
65159009140_3	ARIES	BAINHA DIAFRAGMA ROSQUEÁVEL COM VÁLVULA TORNEIRA 12MM- 12CM -Cânula bainha diafragma rosqueável com válvula torneira para videocirurgia Medidas: 12mm x 12 cm	UN	18	R\$ 1.052,43	R\$	18.943,74
51309501665_1	ARIES	CABO PARA SERRA DE GIGLI 50 CM -Cabo para serra de gigli 50 cm, material aço inoxidável. Autoclavável.	UN	12	R\$ 130,49	R\$	1.565,88
65156827713_2	ARIES	CABO BIPOLAR PARA VIDEOLAPAROSCOPIA - Cabo bipolar para videolaparoscopia, autoclavável	UN	18	R\$ 1.213,40	R\$	21.841,20
65153005267_6	ARIES	TROCATER COM PONTA PIRAMIDAL 10MM- 17CM (PARA OBESO) -Trocater cirúrgico para cirurgia laparoscópica com ponta piramidal, 10mm. Material aço inoxidável. Comprimento aproximado 17 cm. Autoclavável.	UN	24	R\$ 364,84	R\$	8.756,16
65153005429_3	ARIES	TROCATER COM PONTA PIRAMIDAL 12MM- 12 CM -Trocater cirúrgico para cirurgia laparoscópica com ponta piramidal, 12mm. Material aço inoxidável. Comprimento aproximado 12 cm. Autoclavável.	UN	18	R\$ 449,03	R\$	8.082,54
65159009140_5	ARIES	TROCATER COM PONTA PIRAMIDAL 12MM- 17CM (PARA OBESO)-Trocater cirúrgico para cirurgia laparoscópica com ponta piramidal, 12mm. Material aço inoxidável. Comprimento aproximado 17 cm. Autoclavável.	UN	24	R\$ 449,03	R\$	10.776,72

65159009140_6	ARIES	TROCATER COM PONTA PIRAMIDAL 5MM- 17CM (PARA OBESO)-Trocater cirúrgico para cirurgia laparoscópica com ponta piramidal, 5mm. Material aço inoxidável. Comprimento aproximado 17 cm. Autoclavável.	UN	24	R\$ 364,84	R\$	8.756,16
54109500180_26	ARIES	CONTAINER PARA ESTERILIZAÇÃO 45x30x20-Container para esterilização em alumínio anodizado, compatível com o método de esterilização a vapor em autoclaves com sistema de vácuo. Tampa com opções de cores diferentes, perfurações com suporte para filtro. Base com reforço lateral, alças com revestimento em silicone, suporte externo para etiquetas e placas de identificação, trava e tampa hermética que permite lacre de segurança. Com Sobretampa e cesto aramado removível interno; dimensões: cerca de 45 x 30 x 20 cm .	UN	3	R\$ 2.138,19	R\$	6.414,57
65156201059_1	ARIES	SERRA DE GIGLI 50 CM - Serra de gigli, material aço inoxidável, comprimento: 50 cm. Autoclavável.	UN	12	R\$ 163,07	R\$	1.956,84
65156823564_25	ARIES	CLIPS MAYO BUNT-Clip porta-instrumentos, material aço inoxidável, aproximadamente 15 cm, Autoclavável.	UN	6	R\$ 34,82	R\$	208,92
					Total por Unidade:	R\$	297.699,99

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/003796

Local de Entrega: **Hospital Municipal Rocha Faria**

Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

					Total Geral:	R\$	297.699,99
--	--	--	--	--	---------------------	------------	-------------------